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Н

Э

Г

Д

К

В

ГИА Подготовка к сдаче и сдача 

государственного экзамена

ГИА Представление научного доклада об 

основных результатах подготовленной 

научно-квалификационной работы 

(диссертации)

Выходные праздничные дни

Каникулы

3
1
-0
4

2
8
-0
2

Ноябрь

3
0
-0
3

Январь Февраль

3
0
-0
4

Экзамены

Научные исследования (дискретная)

Научные исследования 

Практика (дискретная)

Практика

Образовательная подготовка

3
0
-0
4

Октябрь

2
8
-0
1

АвгустСентябрь

2
8
-0
1

Март ИюньДекабрь Апрель ИюльМай

Курс 1 Курс 2

2  3/5

208

2  3/5

52

3

5  2/5

33

12

5  2/5

17  2/5 29 2/5 117  3/5 1240

2  3/5

24  1/524

1 8

29 1/5

Всего

2  3/5

5223  4/5 28 1/5 22  4/5 29 1/5

12 4 16 7 3  3/5

22  4/5

1  4/5 1  1/5 3 1  4/5 1  1/5

52

1  4/5

29 3/522  4/5

1  1/5 33 1  4/5 1  1/5

52

1 6 7 81 7

5  2/5

Всего сем. 1

10  3/5

8 16 11  1/5

I

5  1/5

Курс 3

Мес

III

5  1/5

сем. 2 Всего

2. Сводные данные

Курс 4

1. Календарный учебный график. Направление подготовки 31.06.01 "Клиническая медицина" направленность 14.01.15 Травматология и ортопедия, заочная форма, 2024-2025 учебный год

II

IV

сем. 1

Итого

сем. 1 сем. 2

26  3/5

7  4/52  3/5

13

сем. 2сем. 1 сем. 2 Всего

20 20

2

8

1 1

 Итого

1 9

1 1

9

3


